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РАНГ ЛИСТА НА КАНДИДАТИ КОИ ПРОДОЛЖУВААТ ВО ВТОРАТА ФАЗА ОД 

СЕЛЕКЦИЈАТА, ПО ИНТЕРЕН ОГЛАС 02/2023 

 

 

 

За работно место: 

            

          01.  ПОЖ 02 10 Б04 000 – Командир на одделение, 1 (еден) извршител 

 

Р.бр. Име и презиме 

1. Дејан Јованов 

 

 

         

 

 

 

 

          Информација за денот и часот на одржување на интервју со кандидатот: 

          

         Интервјуто ќе се спроведе на ден 15.5.2023 година, во 10:00 часот.  

         Кандидатот да се јави во просториите на Општина Гевгелија, во 9:45 часот. 

 


